株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

2021年10月21日

各位

株式会社クシム
（東証第二部：2345）

転職やスキルアップの情報を発信するメディアサイト「KUSHIM HACK」をリリース

 この度、株式会社クシム（本社：東京都港区、代表取締役社長：中川博貴、以下「クシム」）は、株式会社ゼロアクセル（本

社：東京都千代田区、代表取締役：大福 裕貴、以下「ゼロアクセル」）と共同で、転職やスキルアップの向上に役立つメデ

ィアサイト「KUSHIM HACK(https://www.kushim.co.jp/media/)」を公開しましたのでお知らせいたします。

クシムとゼロアクセルは、転職、eラーニング、プログラミングスクール、暗号資産などを中心に記事コンテンツを展開

し、クシムにおいてはアフィリエイト収入という新たな収益機会を獲得、かつ、拡大を図ってまいります。祖業から ITエン

ジニアに向けた様々なオンライン教材、スキルアップ支援を展開してきた当社のナレッジをメディアコンテンツに昇華し、

ユーザーへの有益な情報発信と共に、デジタルマーケティングの強化を図ってまいります。また eラーニング、プログラミ

ングスクール、暗号資産などのコンテンツは順次公開を予定しております。

【株式会社クシム】

商号：株式会社クシム

 URL：https://www.kushim.co.jp/

 LMS（ラーニングマネジメントシステム）、e ラーニングコンテンツの開発・販売を事業の

柱とし、2019年より高度 IT人材育成・提供の総合サービスを展開しております。

【株式会社ゼロアクセル】

商号：株式会社ゼロアクセル

URL：https://zero-accel.co.jp/

多種多様な共同メディアを運営し、リスティング・SNS広告運用などを展開しております。

https://www.kushim.co.jp/media/

2

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

【報道関係のお問い合わせ先】

 株式会社クシム 管理部 内久根

TEL：03-6427-7380